報道関係各位



市川海老蔵 meets WAKO Episode #02 おうち時間を豊かに

銀座・和光「室内用品専用 オンライン コンシェルジュ」サービス開始

株式会社 和光(東京都中央区銀座)にて、セイコーのグループアンバサダー・市川海老蔵さんに、おうち時間を豊かに するこだわりのインテリアグッズや和食器、クロックを選んでいただきました。市川海老蔵さんが、和光の新しいサービス「オンライン コンシェルジュ」をいち早く体験した様子は、和光公式Youtube(https://youtu.be/5MlwAuU9gHc)でご覧いただけます。



本館地階では、5月3日(月)より「室内用品専用 オンライン コンシェルジュ」のサービスを開始いたしました。

「室内用品専用 オンライン コンシェルジュ」では、ビデオ通話やチャットにて、ご自宅にいながら実際の店舗と変わらないサービスで室内用品やクロックのお買物をお楽しみいただけます。

お問い合わせページ(https://www.wako.co.jp/inquiries/)の右下にある受付フォームより「ビデオ通話またはチャットでのお問い合わせ」を選択すると販売員に繋がり、ご相談をしていただけます(お一人様約20分を目途)。

ご来店が難しい方やご遠方の方も、お品の色合いや大きさ、質感を確認いただきながら、お買物をお楽しみいただけます

ぜひこの機会に和光の新しいサービス「室内用品専用 オンライン コンシェルジュ」をご利用ください。

和光 本館地階

〒104-8105 東京都 中央区 銀座4丁目5-11

(03)3562-2111 (代表)

https://www.wako.co.jp/

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

株式会社 和光 広報宣伝担当

電話: (03)5250-3127 メールアドレス: wako-pr@wako.co.jp FAX: (03)5250-3133